
Honební společenstvo (dále HS) Hora Tmaň, zastoupené starostou Ing. 

Josefem Stehlíkem, se sídlem Tmaň – Lounín 50, 267 01 Králův Dvůr 

 

                                                   POZVÁNKA – OZNÁMENÍ 

V souladu se stanovami HS Hora Tmaň, se bude konat dne 21. ledna 2023 Valná 

hromada HS, v čase od 10,00 hod. v přísálí Kulturního domu ve Tmani.  

Program VH: 

1) Zahájení 

2) Volba mandátové a volební komise, volba zapisovatele, volba skrutátora  

3) Informace o činnosti honebního společenstva za uplynulé období 

4) Zpráva mandátové komise 

5) Volba orgánů honebního společenstva 

6) Projednání změn v členské základně honebního společenstva na základě 

písemných žádostí a diskuse s nově přihlášenými 

7) Projednání podmínek nové nájemní smlouvy, včetně nové ceny nájmu na 

období od 1.4.2023 až 31.3.2033 

8)Usneseni a závěr 

Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na Valné hromadě 

plnou moc jiné osobě. 

Ve smyslu § 22 odst. 4. zák. č. 449/2001, se v případě neúčasti potřebného 

počtu hlasů členů HS (nadpoloviční většina) uskuteční další jednání Valné 

hromady HS po uplynutí jedné hodiny od času zahájení dle pozvánky na 

stejném místě konání Valné hromady uvedeném v pozvánce.  

Kontaktní osoby:  Ing. Josef Stehlík, email: ingjstehlik@seznam.cz, mobil:  

731471572, Jan Plátěnka, email: jplatenka@seznam.cz, mobil: 736770427 

Starosta Honebního společenstva Hora Tmaň                  Ing. Josef Stehlík v.r. 

V Chodouni 5. Ledna 2023 

mailto:ingjstehlik@seznam.cz
mailto:jplatenka@seznam.cz


    


